Администрация

муниципального образования Сабское сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от        28.05.2019 г.

№  104
Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории Сабского сельского поселения

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 г. № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной
 собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», постановлением правительства от 18.08.2016г. № 22 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», приказа Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 12 марта 2019 г. N 4 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района (Приложение №1).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области № 201 от 01.11.2016 г.  «Об утверждении схемы размещения нестационарных  торговых объектов на территории Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области»
3. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Сабский вестник»  и  разместить на  официальном сайте муниципального образования Сабское сельское поселение в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации МО
Сабского сельского поселения                                            Н.А.Спирин
Приложение № 1

 к постановлению  администрации

  МО Сабского сельское поселение

от 28.05.2019 года № 104
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории МО Сабское сельское поселение

Волосовского муниципального района Ленинградской области
	Информация о НТО
	Информация о хозяйствующем субъекте, осуществляющем торговую деятельность в НТО
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли хозяйствующий субъект, осуществляющий торговую деятельность в НТО, субъектом малого и(или) среднего предпринимательства (да/нет)
	Период размещения НТО

	Идентификационный номер НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Вид НТО
	Площадь НТО
	Специализация НТО
	Наименование
	ИНН
	Телефон (по желанию)

	С (дата)
	По (дата)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	д. Б.Сабск
	Торговое место
	300 кв.м.
	Смешанный ассортимент
	_
	_
	_
	_
	_
	29.05.

2019
	29.05.

2024

	2
	д. Вязок
	Автолавка
	20 кв.м.
	Смешанный ассортимент
	_
	_
	_
	_
	-
	29.05.

2019
	29.05.

2024

	3
	д. Мышкино
	Автолавка
	20 кв.м.
	Смешанный ассортимент
	_
	_
	_
	_
	-
	29.05.

2019
	29.05.

2024

	4
	д. Извоз
	Автолавка
	20 кв.м.
	Смешанный ассортимент
	_
	_
	_
	_
	-
	29.05.

2019
	29.05.

2024

	5
	д. Устье
	Автолавка
	20 кв.м.
	Смешанный ассортимент
	-
	-
	-
	-
	-
	29.05.

2019
	29.05.

2024

	6
	д. Твердять
	Автолавка
	20 кв.м.
	Смешанный ассортимент
	-
	-
	-
	-
	-
	29.05.

2019
	29.05.

2024

	7
	д. Лемовжа
	Автолавка
	20 кв.м.
	Смешанный ассортимент
	-
	-
	-
	-
	-
	29.05.

2019
	29.05.

2024

	8
	п. Кр.Маяк
	Автолавка
	20 кв.м.
	Смешанный ассортимент
	-
	-
	-
	-
	-
	29.05.

2019
	29.05.

2024

	9
	д. Редкино
	Автолавка
	20 кв.м.
	Смешанный ассортимент
	-
	-
	-
	-
	-
	29.05.

2019
	29.05.

2024

	10
	д. М.Сабск
	Автолавка
	20 кв.м.
	Смешанный ассортимент
	-
	-
	-
	-
	-
	29.05.

2019
	29.05.

2024

	11
	д. Коряча
	Автолавка
	20 кв.м.
	Смешанный ассортимент
	-
	-
	-
	-
	-
	29.05.

2019
	29.05.

2024

	12
	д. Хотнежа
	Автолавка
	20 кв.м.
	Смешанный ассортимент
	-
	-
	-
	-
	-
	29.05.

2019
	29.05.

2024

	13
	д. Слепино
	Автолавка
	20 кв.м.
	Смешанный ассортимент
	-
	-
	-
	-
	-
	29.05.

2019
	29.05.

2024

	14
	д. Изори
	Автолавка
	20 кв.м.
	Смешенный ассортимент
	-
	-
	-
	-
	-
	29.05.

2019
	29.05.

2024

	15
	д. Максимовка
	Автолавка
	20 кв.м.
	Смешенный ассортимент
	-
	-
	-
	-
	-
	29.05.

2019
	29.05.

2024

	16
	д. Старицы
	Автолавка
	20 кв.м.
	Смешенный ассортимент
	-
	-
	-
	-
	-
	29.05.

2019
	29.05.

2024

	17
	д. Язвище
	Автолавка
	20 кв.м.
	Смешенный ассортимент
	-
	-
	-
	-
	-
	29.05.

2019
	29.05.

2024